
300 ° Day 2013/11/2
5 kt Start Time 12:55:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
9 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.119 Ⅰ 14:03:46 4126 1 4617 1 1
3 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 14:07:21 4341 2 4636 2 2 Ⅰ 1
18 6628 Slainte mhath Xp-38 1.078 Ⅰ 14:12:25 4645 3 5007 3 3
5 5001 ＡＧＮＥＳ Y-33S 1.041 Ⅱ 14:15:15 4815 4 5012 4 1 Ⅰ 2
16 6319 DESSE X-35 1.055 Ⅰ 14:15:35 4835 5 5101 5 4 Ⅰ 3
17 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.032 Ⅱ 14:17:39 4959 9 5118 6 2 Ⅱ 1
13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 14:16:15 4875 6 5129 7 5 Ⅰ 4
8 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 14:16:28 4888 7 5142 8 6 Ⅰ 5
12 6518 のたりⅣ VITE31 1.030 Ⅱ 14:18:22 5002 12 5152 9 3 Ⅱ 2
7 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 14:16:52 4912 8 5167 10 7 Ⅰ 6
21 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 14:18:20 5000 11 5170 11 4 Ⅱ 3
20 6349 Risotada FIRST34.7 1.016 Ⅱ 14:20:12 5112 14 5194 12 5 Ⅱ 4
10 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 14:17:49 4969 10 5227 13 8 Ⅰ 7
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.034 Ⅱ 14:20:00 5100 13 5273 14 6 Ⅱ 5
15 6116 FALCOＮ　Ⅲ Ｆａｒｒ30 1.078 Ⅰ 14:20:33 5133 15 5533 15 9 Ⅰ 8
22 6468 LAPIN BLEU A-35 1.055 Ⅰ 14:25:33 5433 19 5732 16 10 Ⅰ 9
23 6661 KEY  WEST FARR34 MOD 1.067 Ⅰ 14:25:07 5407 18 5769 17 11 Ⅰ 10
1 6126 UMADORI6 A-40 1.099 Ⅰ 14:23:10 5290 16 5814 18 12
6 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ ﾃﾞﾍﾗｰ41 1.102 Ⅰ 14:24:43 5383 17 5932 19 13
4 6431 SUNLUCK VITE31 1.019 Ⅱ 14:34:15 5955 21 6068 20 7 Ⅱ 6
2 4404 Blau Y-33S 1.031 Ⅱ 14:33:37 5917 20 6100 21 8 Ⅱ 7

° Day 2013/11/3
kt Start Time 9:00:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ 関西 Ⅰ Ⅱ
16 6319 DESSE X-35 1.055 Ⅰ 13:26:30 15990 1 16869 1.2 1.2 Ⅰ 1.2
21 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 13:37:05 16625 2 17190 2.4 1.2 Ⅱ 1.2
2 4404 Blau Y-33S 1.031 Ⅱ 13:46:21 17181 4 17714 3.6 2.4 Ⅱ 2.4
3 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 13:43:51 17031 3 18189 4.8 2.4 Ⅰ 2.4
5 5001 ＡＧＮＥＳ Y-33S 1.041 Ⅱ 13:55:36 17736 5 18463 6.0 3.6 Ⅰ 3.6
17 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.032 Ⅱ 14:02:41 18161 8 18742 7.2 4.8 Ⅱ 3.6
8 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 13:59:30 17970 6 18904 8.4 3.6 Ⅰ 4.8
12 6518 のたりⅣ VITE31 1.030 Ⅱ 14:06:16 18376 11 18927 9.6 6.0 Ⅱ 4.8
18 6628 Slainte mhath Xp-38 1.078 Ⅰ 14:02:01 18121 7 19534 10.8 4.8
22 6468 LAPIN BLEU A-35 1.055 Ⅰ 14:11:20 18680 13 19707 12.0 6.0 Ⅰ 6.0
15 6116 FALCOＮ　Ⅲ Ｆａｒｒ30 1.078 Ⅰ 14:05:43 18343 10 19774 13.2 7.2 Ⅰ 7.2
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.034 Ⅱ 14:20:04 19204 16 19857 14.4 7.2 Ⅱ 6.0
7 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 14:15:54 18954 14 19940 15.6 8.4 Ⅰ 8.4
1 6126 UMADORI6 A-40 1.099 Ⅰ 14:03:57 18237 9 20042 16.8 9.6
13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 14:18:00 19080 15 20072 18.0 10.8 Ⅰ 9.6
4 6431 SUNLUCK VITE31 1.019 Ⅱ 14:34:25 20065 18 20446 19.2 8.4 Ⅱ 7.2
9 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.119 Ⅰ 14:07:49 18469 12 20667 20.4 12.0
20 6349 Risotada FIRST34.7 1.016 Ⅱ 14:40:59 20459 20 20786 21.6 9.6 Ⅱ 8.4
10 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 14:40:26 20426 19 21488 22.8 13.2 Ⅰ 10.8
6 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ ﾃﾞﾍﾗｰ41 1.102 Ⅰ 14:25:50 19550 17 21544 24.0 14.4
21 6661 KEY  WEST FARR34 MOD 1.067 Ⅰ 0:00:00 54000 21 57618 25.2 15.6 Ⅰ 12.0

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 4
Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 1
Course Type INSHORE
Wind direction
Wind speed



IRC 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
16 6319 DESSE X-35 1.055 Ⅰ 5 1.2 6.2 1
3 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 2 4.8 6.8 2
5 5001 ＡＧＮＥＳ Y-33S 1.041 Ⅱ 4 6.0 10.0 3
17 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.032 Ⅱ 6 7.2 13.2 4
21 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 11 2.4 13.4 5
18 6628 Slainte mhath Xp-38 1.078 Ⅰ 3 10.8 13.8 6
8 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 8 8.4 16.4 7
12 6518 のたりⅣ VITE31 1.030 Ⅱ 9 9.6 18.6 8
9 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.119 Ⅰ 1 20.4 21.4 9
2 4404 Blau Y-33S 1.031 Ⅱ 21 3.6 24.6 10
13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 7 18.0 25.0 11
7 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 10 15.6 25.6 12
22 6468 LAPIN BLEU A-35 1.055 Ⅰ 16 12.0 28.0 13
15 6116 FALCOＮ　Ⅲ Ｆａｒｒ30 1.078 Ⅰ 15 13.2 28.2 14
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.034 Ⅱ 14 14.4 28.4 15
20 6349 Risotada FIRST34.7 1.016 Ⅱ 12 21.6 33.6 16
1 6126 UMADORI6 A-40 1.099 Ⅰ 18 16.8 34.8 17
10 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 13 22.8 35.8 18
4 6431 SUNLUCK VITE31 1.019 Ⅱ 20 19.2 39.2 19
23 6661 KEY  WEST FARR34 MOD 1.067 Ⅰ 17 25.2 42.2 20
6 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ ﾃﾞﾍﾗｰ41 1.102 Ⅰ 19 24.0 43.0 21

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
3 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 2 2.4 4.4 1
16 6319 DESSE X-35 1.055 Ⅰ 4 1.2 5.2 2
18 6628 Slainte mhath Xp-38 1.078 Ⅰ 3 4.8 7.8 3
8 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 6 3.6 9.6 4
9 6301 ＮＯＦＵＺＯ X-41OD 1.119 Ⅰ 1 12.0 13.0 5
7 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 7 8.4 15.4 6
13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 5 10.8 15.8 7
22 6468 LAPIN BLEU A-35 1.055 Ⅰ 10 6.0 16.0 8
15 6116 FALCOＮ　Ⅲ Ｆａｒｒ30 1.078 Ⅰ 9 7.2 16.2 9
10 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 8 13.2 21.2 10
1 6126 UMADORI6 A-40 1.099 Ⅰ 12 9.6 21.6 11
23 6661 KEY  WEST FARR34 MOD 1.067 Ⅰ 11 15.6 26.6 12
6 6050 Ｍａｒｉａｎｎｅ ﾃﾞﾍﾗｰ41 1.102 Ⅰ 13 14.4 27.4 13

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
5 5001 ＡＧＮＥＳ Y-33S 1.041 Ⅱ 1 3.6 4.6 1
21 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 4 1.2 5.2 2
17 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.032 Ⅱ 2 4.8 6.8 3
12 6518 のたりⅣ VITE31 1.030 Ⅱ 3 6.0 9.0 4
2 4404 Blau Y-33S 1.031 Ⅱ 8 2.4 10.4 5
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.034 Ⅱ 6 7.2 13.2 6
20 6349 Risotada FIRST34.7 1.016 Ⅱ 5 9.6 14.6 7
4 6431 SUNLUCK VITE31 1.019 Ⅱ 7 8.4 15.4 8

RACE

RACE

RACE



秋の関西ミドルボート選手権

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
3 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.068 Ⅰ 1 2 3 1
16 6319 DESSE X-35 1.055 Ⅰ 3 1 4 2
5 5001 ＡＧＮＥＳ Y-33S 1.041 Ⅰ 2 4 6 3
8 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.052 Ⅰ 5 5 10 4
13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.052 Ⅰ 4 10 14 5
7 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 Ⅰ 6 8 14 6
22 6468 LAPIN BLEU A-35 1.055 Ⅰ 9 6 15 7
15 6116 FALCOＮ　Ⅲ Ｆａｒｒ30 1.078 Ⅰ 8 7 15 8
10 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.052 Ⅰ 7 11 18 9
23 6661 KEY  WEST FARR34 MOD 1.067 Ⅰ 10 12 22 10

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位
21 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 Ⅱ 3 1 4 1
17 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.032 Ⅱ 1 4 5 2
12 6518 のたりⅣ VITE31 1.030 Ⅱ 2 5 7 3
2 4404 Blau Y-33S 1.031 Ⅱ 7 2 9 4
11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.034 Ⅱ 5 6 11 5
20 6349 Risotada FIRST34.7 1.016 Ⅱ 4 8 12 6
4 6431 SUNLUCK VITE31 1.019 Ⅱ 6 7 13 7

RACE

RACE



60 ° Day 2013/11/3
5 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 Ⅰ Ⅱ
11 6101 ChibiZulu Ⅲ シーム31 0.789 Ⅰ 10:52:58 5878 1 4638 1
16 埋木 木造ACT-WF24 0.770 Ⅰ 10:57:53 6173 4 4753 2
9 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 10:59:12 6252 6 5052 3
15 6595 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 Ⅰ 11:03:49 6529 11 5060 4
5 5910 きねきね-11 IMX-40 0.837 Ⅰ 10:57:43 6163 3 5158 5
2 5175 夢小町 FIRST IMS40.7 0.852 Ⅰ 10:57:01 6121 2 5215 6
3 3999 EMI FARR36 0.839 Ⅰ 11:00:19 6319 7 5302 7
4 3857 ガイナーゲル ﾏﾑ36 0.839 Ⅰ 11:01:46 6406 8 5375 8
7 5938 クライナーベルク X442 0.834 Ⅰ 11:02:31 6451 9 5380 9
12 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 11:10:03 6903 17 5384 10
14 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.775 Ⅰ 11:13:11 7091 19 5496 11
6 6660 Key West FARR34 MOD 0.834 Ⅰ 11:05:28 6628 12 5528 12
8 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.830 Ⅰ 11:06:40 6700 15 5561 13
10 6085 ABC JUDEL/VRORIJK9.6CR 0.799 Ⅰ 11:11:44 7004 18 5596 14
1 9395 BARE　ESSENTIALS ROBINSON55 1.035 Ⅰ 0:00:00 53100 24 DNC 54959 16
25 ＣＯＯＰＥＲ YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 10:58:24 6204 5 4591 1
24 ＫＩＬＡ　ＫＩＬＡ YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 11:03:11 6491 10 4803 2
21 4979 ごんべ オークレット9 0.745 Ⅱ 11:06:16 6676 14 4974 3
20 6392 ORANGE　FIN YAMAHA31S 0.750 Ⅱ 11:05:57 6657 13 4993 4
23 5686 LINKWORKS YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 11:07:31 6751 16 4996 5
32 ＪＯＹ DEHLER28S 0.702 Ⅱ 11:15:10 7210 21 5061 6
27 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.729 Ⅱ 11:14:55 7195 20 5245 7
26 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.740 Ⅱ 11:22:25 7645 22 5657 8
34 MAALIE MOANA ﾀｰﾀﾝ34 0.672 Ⅱ 12:42:42 12462 23 8374 9
22 ダフネⅣ ｼﾞｬﾇｰｻﾝｵﾃﾞｯｾ36.2 0.745 Ⅱ 0:00:00 53100 24 RET 39560 15
28 ROSINANTE フレンドシップ28 0.724 Ⅱ 0:00:00 53100 24 RET 38444 15
29 Parthenos YAMAHA28S 0.713 Ⅱ 0:00:00 53100 24 RET 37860 15
30 3008 ENTER  TAINER JOYRAC26 0.705 Ⅱ 0:00:00 53100 24 OCS 37436 15
33 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.684 Ⅱ 0:00:00 53100 24 RET 36320 15

70 ° Day 2013/11/3
6.5 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 Ⅰ Ⅱ
15 6595 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 Ⅰ 14:39:10 19450 5 15074 1
16 埋木 木造ACT-WF24 0.770 Ⅰ 14:42:16 19636 6 15120 2
11 6101 ChibiZulu Ⅲ シーム31 0.789 Ⅰ 14:37:00 19320 4 15243 3
12 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 14:42:39 19659 7 15334 4
14 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.775 Ⅰ 14:45:14 19814 10 15356 5
9 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 14:32:23 19043 1 15387 6
10 6085 ABC JUDEL/VRORIJK9.6CR 0.799 Ⅰ 14:47:39 19959 12 15947 7
6 6660 Key West FARR34 MOD 0.834 Ⅰ 14:34:13 19153 2 15974 8
2 5175 夢小町 FIRST IMS40.7 0.852 Ⅰ 14:34:43 19183 3 16344 9
3 3999 EMI FARR36 0.839 Ⅰ 14:42:46 19666 8 16500 10
8 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.830 Ⅰ 14:56:31 20491 15 17008 11
7 5938 クライナーベルク X442 0.834 Ⅰ 15:02:33 20853 20 17391 12
4 3857 ガイナーゲル ﾏﾑ36 0.839 Ⅰ 0:00:00 53100 21 RET 44551 16
5 5910 きねきね-11 IMX-40 0.837 Ⅰ 0:00:00 53100 21 RET 44445 16
1 9395 BARE　ESSENTIALS ROBINSON55 1.035 Ⅰ 0:00:00 53100 21 DNC 54959 16
32 ＪＯＹ DEHLER28S 0.702 Ⅱ 15:01:53 20813 19 14611 1
25 ＣＯＯＰＥＲ YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 14:45:43 19843 11 14684 2
21 4979 ごんべ オークレット9 0.745 Ⅱ 14:44:25 19765 9 14725 3
23 5686 LINKWORKS YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 14:48:02 19982 14 14787 4
20 6392 ORANGE　FIN YAMAHA31S 0.750 Ⅱ 14:47:51 19971 13 14978 5
27 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.729 Ⅱ 15:01:33 20793 18 15158 6
24 ＫＩＬＡ　ＫＩＬＡ YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 14:56:32 20492 16 15164 7
26 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.740 Ⅱ 15:01:19 20779 17 15376 8
22 ダフネⅣ ｼﾞｬﾇｰｻﾝｵﾃﾞｯｾ36.2 0.745 Ⅱ 0:00:00 53100 21 RET 39560 15
28 ROSINANTE フレンドシップ28 0.724 Ⅱ 0:00:00 53100 21 RET 38444 15
29 Parthenos YAMAHA28S 0.713 Ⅱ 0:00:00 53100 21 RET 37860 15
30 3008 ENTER  TAINER JOYRAC26 0.705 Ⅱ 0:00:00 53100 21 OCS 37436 15
33 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.684 Ⅱ 0:00:00 53100 21 RET 36320 15
34 MAALIE MOANA ﾀｰﾀﾝ34 0.672 Ⅱ 0:00:00 53100 21 RET 35683 15

得点

得点

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

Race No. 1
Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP

Wind direction
Wind speed

Class  和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
Race No. 2

Course Type SHORT OFFSHORE



和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Ⅰ Ⅱ Ⅰ Ⅱ Total 順位 Total 順位
11 6101 ChibiZulu Ⅲ シーム31 0.789 Ⅰ 1 3 4 1
16 埋木 木造ACT-WF24 0.770 Ⅰ 2 2 4 2
15 6595 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 Ⅰ 4 1 5 3
9 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 Ⅰ 3 6 9 4
12 4998 海燕２ X-99 0.780 Ⅰ 10 4 14 5
2 5175 夢小町 FIRST IMS40.7 0.852 Ⅰ 6 9 15 6
14 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.775 Ⅰ 11 5 16 7
3 3999 EMI FARR36 0.839 Ⅰ 7 10 17 8
6 6660 Key West FARR34 MOD 0.834 Ⅰ 12 8 20 9
5 5910 きねきね-11 IMX-40 0.837 Ⅰ 5 16 21 10
10 6085 ABC JUDEL/VRORIJK9.6CR 0.799 Ⅰ 14 7 21 11
7 5938 クライナーベルク X442 0.834 Ⅰ 9 12 21 12
4 3857 ガイナーゲル ﾏﾑ36 0.839 Ⅰ 8 16 24 13
8 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.830 Ⅰ 13 11 24 14
1 9395 BARE　ESSENTIALS ROBINSON55 1.035 Ⅰ 16 16 32 15
25 ＣＯＯＰＥＲ YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 1 2 3 1
21 4979 ごんべ オークレット9 0.745 Ⅱ 3 3 6 2
32 ＪＯＹ DEHLER28S 0.702 Ⅱ 6 1 7 3
24 ＫＩＬＡ　ＫＩＬＡ YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 2 7 9 4
23 5686 LINKWORKS YAMAHA31S 0.740 Ⅱ 5 4 9 5
20 6392 ORANGE　FIN YAMAHA31S 0.750 Ⅱ 4 5 9 6
27 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.729 Ⅱ 7 6 13 7
26 4398 Bella Notte ｼｰﾍﾞﾙ325 0.740 Ⅱ 8 8 16 8
34 MAALIE MOANA ﾀｰﾀﾝ34 0.672 Ⅱ 9 15 24 9
22 ダフネⅣ ｼﾞｬﾇｰｻﾝｵﾃﾞｯｾ36.2 0.745 Ⅱ 15 15 30 10
28 ROSINANTE フレンドシップ28 0.724 Ⅱ 15 15 30 10
29 Parthenos YAMAHA28S 0.713 Ⅱ 15 15 30 10
30 3008 ENTER  TAINER JOYRAC26 0.705 Ⅱ 15 15 30 10
33 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.684 Ⅱ 15 15 30 10

RACE 1 RACE 2 Class Ⅰ Class Ⅱ
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